Beate Muci Presb. Martyr.

Omnes sancti Martyres, in Ec-  
clesiâ, Theonæ occisi.

S. Servati, ut ad mortem te præ-  
parares, divinitus à S. Petro, dum  
ad ejus sepulchrum orares, monite:  
cujus sepulchrum nix, licet alibi  
ubique circum ningeret, non ope-  
ruit.

S. Joannes Episc. cuius admira-  
bile silentium, & virtutes, mira-  
culis ornavit Deus; cui, cruce in-  
signita, in cælo, stella, itineris dux,  
illuxit, hac etiam voce auditâ: Si  
vis esse salvus, séquere hanc lucem.  
quem leo à barbaris defendit; ac  
cælestis visio, & postea Angelus,  
quantus coram Deo esses, declara-  
vit.

S. Alexander, ab Angelo ad mar-  
tyrium animate: qui cum caput  
gladio dares, adstantes tibi Ange-  
los vidisti; & matri, post mortem,  
gloriosus apparuisti.

S. Hilare,

S Hilare, parvule corpore, sed dæmonum magneterror; qui dæmonem ex Olybrio patritio fugâsti; & illum, ac nonaginta ejus familiæ capita, baptizâsti: ad quem cum, iratus tibi, Theodoricus Rex eques iret, equus illius ingredi cœnobii septa non potuit; sed stetit immotus. Pelle procul à me & dæmones, & homines, qui nocere mihi volunt. juva me; ne ipse noceam mihi ipsi.

OMNES SANCTI, &c.  
pag. 320.

S. MARIA ad Martyres, cuius in honorem hodie Deo templum (dictum Pantheon) est dedicatum. Aufer à me, quicquid est in me alienum à te: dedica me Deo. illi me dedico et ego in honorem tuum!

S. MARIA, qua hodie Sancto tuo Bernardo, coram tuâ imagine attentè ardenterque oranti, locuta, diceris eum purissimi tui pectoris lacte virgineo, in os ejus immisso, recreasse. Irriga cor meum igneo tuo lacte; ut mel tuum, & lac tuum, sit sub lingua meâ, loquente tibi, loquente de te: doce me amare, doce orare, doce tacere ac loqui. da, ut corde toto rationabile, divinique amoris plenum, sinè dolo, lac concupiscam; & quotidie, ab hoc alimento,

Cc 4 in

440 ANNI CÆLESTIS

*in solido Dei amore proficiam; non minus, quam in malo quotidie proficiantur, quos uberibus voluptatis, & latronum, lactant peccatores!*

14 Maii. Pridie Idus Maii.

**S**ancte Victor, in digitis excruciate; à fornace ardente, in quâ triduo jacuisti, à veneno, quod bis bibisti, illæse: qui, per triduum, prono in terram capite, suspensus, excæcatus, cute exutus, à S. Stephanâ, quæ duas è cælo coronas tibi, & sibi, ferri videbat, animatus; tandem illâ duabus arboribus alligatâ, & disceptâ, tu securi percussus, geminis illis coronis coronati estis. O quantulum est id, quod ego ago, vel patior, pro illâ, quam moriens, in agone, acceptum me spero coronâ! Orate, S. Victor, S. Stephana; ut me ad illam quotidie & sciam, & valde velim, disponere. Volo immori obsequiis Dei mei: vos orate, ut metear coronari. Amen.